da Hicaz kumandanlığına gönderilen Osman Nuri Paşaya söylemiş ise de Osman Paşa bu sözlere ehemmiyet vermemiş ve hattâ bunu istihfafla karşılayarak saraya gönderdiği raporunda Safvet Paşanın bu mütalâasından bahs etmiş, fakat sonra işin doğruluğunu anlamıştır.

² Erzincan'lı Ahmed İzzet Paşa 1268 H. 1852 M. de Ağâh Paşanın yerine birinci defa Hicaz (Cidde) valiliğine tayin olunmuş ve 1270 h. 1854 m. de azledilerek yerine Mehmed Kâmil Paşa vali olmuştur. İzzet Paşanın bu birinci valiliği, Şerif Abdülmuttalib'in ikinci defaki Mekke emirliği zamanına tesadüf etmiş ve aralarında bu sırada bir geçimsizlik olmuştur.